第21回 関西肝血流動態 ,機能イメージ研究会 演題募集

拝啓 残暑の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 「第21回 関西肝血流動態 。機能イメージ研究会」を下記のように開催することになりました。

つきましては、下記要項にて演題を募集致しますので奮ってのご応募をお願い申し上げます。    敬具

2022年 2り電吉 日

第21回 関西肝血流動態・機能イメージ研究会

当番世話人  久保正三 (大阪市立大学 肝胆膵外科学)

開 催 日 時 :2022年 7月 9日 (土) 14:00～ 17:40(予定)

場    所 : エーザイ株式会社 大阪コミュニケーションオフィス

(大阪市北区大淀中l-1-88 梅田スカイビルタワーイース ト33F)

※鵬 開催の可能性あり

I:【主題演題】演題募集要領の詳細は裏面をご参照くださいますようお願いいたします
。治療 (集学的治療を含む)が奏効 した進行肝癌症例

プログラム (予定)

【開会の辞】5分

当番世話人 :大阪市立大学大学院 外科学講座 肝胆膵外科学 久保正二 先生

I【主題演題】(1演題lo分)最大90分                          、

座長 :神戸大学大学院医学研究科 外科学講座 肝胆膵外科ギ分野 福本巧 先生

Ⅱ 【教育講演1130分+5分

座長 :神戸大学大学院医学研究科 放射線診断学分野 村上章道 先生

「  Intermediate stage 月千靡彗  」

講演 :武蔵野赤十字病院 消化器科 土谷薫 先生

Ⅲ 【教育講演2】 30分 +5分
｀
        座長 :近畿大学医学部 消化器内科 工藤正俊 先生

「 がん免疫療法 」

講演 :国際医療福祉大学医学部 免疫学 河上裕 先生

Ⅳ 【特別講演】50分 +10分

座長 :大阪市立大学大学院 外科学講座 肝胆膵外科学 久保正三 先生

「 肝内胆管癌 」

【閉会の辞】5分

当番世話人 :大阪市立大学大学院 外科学講座 肝胆膵外科学 久保正三 先生

共催 :関西肝血流動態・機能イメージ研究会 /エ ーザイ株式会社